ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA  - Manhã

Ao (s) 02 dias do mês de fevereiro do ano de 2022, às 8:00 horas, na sala de videoconferência (link:

(https://meet.google.com/kfp-nrnyqxd), foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática na área de

ENFERMAGEM NA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, objeto do Edital no 116/2021-PROGESP, não tendo

comparecido nenhum candidato. Assim, deu-se por encerrada à sessão às 8:05 horas.

Sem nada mais a tratar, eu Cristiane da Silva Ramos Marinho, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente

ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Santa Cruz, 02 de fevereiro de 2022.

_______________________

PRESIDENTE

____________________

1o EXAMINADOR

______________________

_

2o EXAMINADOR